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PARCLOSE POUR CADRE CLIP VERRIERE V30

SEED

Référence

343002000066

343002000067

343002000068

343002000069

343002000070

343002000071

La parclose se fixe sur le profil cadre clip verriere V30 grace aux clips V30 que I'on
insere dans la parclose tous les 25 cm.
Longueur recoupable.

Matériau : Aluminium
Pour verre d'épaisseur : 6 a 10 mm

Teinte

Blanc 9003

Blanc 9003

Gris 7016

Gris 7016

Noir 9005

Noir 9005

Longueur

2500 mm

5100 mm

2500 mm

5100 mm

2500 mm

5100 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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